
Descrizione:

10197/0

PROCEDURA RISTRETTA SEMPLIFICATA

17/2008

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

     177.000,00
     165.000,00
       7.000,00
       5.000,00

           0,00

IMPORTI GARA:

Affari Generali 

Gare e Contratti
IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

     152.619,60
     140.619,60
     -24.380,40

  -14,776%

PEZZANA S.R.L.
VIA CASTELLANA N. 96
30030 - Martellago (VE)

DITTA AGGIUDICATARIA:

FAVARO V.TO - EX FORTI MANUTENZIONE STRAORDINARIA EX FORTI

DATI GARA:
Media Offerte  :
Media Scarti   :
Soglia Anomala :

Modalità Aggiudicazione:
ESCLUSIONE AUTOMATICA

 -14,351 %
  -1,263 %
 -15,614 %

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :          22.551,07

08/05/2008

SECONDA CLASSIFICATA:
(ATI) NUOVA VENEZIANA RESTAURI 2000 S.R.L. + I.S.I. IMPIANTI SRL

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

24157 [   9] PEZZANA S.R.L.02373450275   1      140.619,60    -14,776 % -

97364 [   4] (ATI) NUOVA VENEZIANA RESTAURI 2000 S.R.L. + I.S.I. 
IMPIANTI SRL

02653450276   2      141.182,25    -14,435 % -

117709 [   6] BRUGNERA MAURO00840180269 / 
BRGMRA63A17L407W

   3      143.081,40    -13,284 % -

20006668 [   2] C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC.COOP.01571070273   4      143.368,50    -13,110 % -

20006893 [  10] COOPERATIVA MEOLESE SOCIETÀ COOPERATIVA00169380276   5      143.764,50    -12,870 % -

113663 [   7] IMPRESA PREVEDELLO ISIDORO SRL02421210267===      135.910,50    -17,630 % Offerta anomala

114823 [   8] PASQUAL ZEMIRO SRL02055950279===      146.305,50    -11,330 % 10% inferiore

20006888 [   5] BERGAMO LIDIO COSTRUZIONI SRL02045130271===      134.483,25    -18,495 % 10% superiore

20006686 [   1] VECOGEST SRL00802160325===  -- esclusa

117674 [   3] F.M. INSTALLAZIONI SRL03990590261===  -- esclusa
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